90.0%

48.9%

29.7%
41.1%

10.0%

2016 2017 2018 2019/6

Kamu Özel Sektör

Papilon Savunma-Güvenlik Sistemleri Bilişim Mühendislik

Hizmetleri İthalat İhracat Sanayi ve Ticaret A.Ş.

2. Halka Arz Hakkında Özet Bilgi

Şirket
Papilon Savunma-Güvenlik Sistemleri Bilişim Mühendislik Hizmetleri İthalat
İhracat Sanayi ve Ticaret A.Ş.

Talep Toplama Tarihi 28-29 Kasım 2019

Halka Arz Yöntemi Sermaye Artırımı ve Ortak Satışı

Halka Arz Edilecek Payların
Dağılımı

Sermaye Artırımı: 2.500.000 TL nominal değerli paylar

Ortak Satışı: 5.000.000 TL nominal değerli paylar

Talep Toplama Yöntemi Borsada Sabit Fiyat ile Talep Toplama

Halka Arz Fiyatı 4,40 TL

Öngörülen Piyasa Değeri 143.000.000 TL

Tahmini Arz Büyüklüğü 33.000.000 TL

Halka Arz Oranı %23,1

Fon Kullanım Yeri

Halka arz sonucunda elde edeceği net gelirin %30’unu yurt dışı iştirak edinimi,
şube açılması ve iş ortaklıkları kurulması için, %20’sini işletme sermayesi
ihtiyaçları için ve geri kalan %50’sini ise Ar-Ge çalışmaları için kullanmayı
amaçladığını açıklamıştır.

 3. Şirket Ortaklık Yapısı

Ortağın Adı
Halka Arz Öncesi Halka Arz Sonrası

Pay (TL) Pay (%) Pay (TL) Pay (%)

Papillon AO 20.400.000 %68,0 17.900.000 %55,1

Günel Sadıgova 6.000.000 %20,0 3.500.000 %10,8

Doğan Demir 3.600.000 %12,0 3.600.000 %11,1

Halka Açık Kısım   7.500.000 %23,1

TOPLAM 30.000.000 %100,0 32.500.000 %100,0

Papilon Savunma-Güvenlik Sistemleri Bilişim Mühendislik

Hizmetleri İthalat İhracat Sanayi ve Ticaret A.Ş.

4. Değerleme Hakkında Özet Bilgi

Piramit Menkul Kıymetler A.Ş. (“Piramit Menkul”), Papilon Savunma’nın paylarının halka arzında fiyata esas teşkil

edecek değerin belirlenmesi amacıyla değerleme yöntemleri olarak piyasa çarpanları ve indirgenmiş nakit akımları

(“İNA”) analizlerini kullanmıştır.

4.1 Piyasa Çarpanları Analizi

Piyasa çarpanları analizinde yurt içi ve yurt dışı benzer şirketleri kullanarak iki farklı analiz yapılmış ve bunlara toplam

değerleme içinde sırasıyla %30 ve %20 pay verilmiştir.